
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO ESprRITO SANTO 

BIÊNIO 2021-2022 

ATO DA MESA N' 93 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022 

EMENTA: Altera horário da 30° Sessão Ordinária e 
Extraordinária do dia 28 de novembro de 2022. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo nos termos do 
artigo 33 inciso XX do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, 

Considerando, o Decreto Municipal n" 5085 de 09 de novembro de 2022, em que altera o 
expediente de funcionamento das repartições publica no dia 28/11/2022 das 07:00h as 12:00 
horas; 

Considerando, a Portaria nO 45 de 16 de novembro de 2022 desta Augusta Casa de Leis em que 
altera o expediente de funcionamento interno deste Poder de 07:00h as 12:00 horas; 

RESOLVE: 

Art. ID - Fica alterado o horário da 30° Sessão Ordinária do dia 28 de novembro de 2022 que fará 
realizar-se as 11:00 horas, por consequência fica mantida a realização da sessão Extraordinária 
que se realizará logo após o término da sessão ordinária do dia 28/11/2022, 

Art. 2Q - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação 

Câmara Municipal de Marilândia/ES, 17 de novembro de 2022 
",tl~l~rd.jr-Ult ,/"\ li ES 

r' t.F I \. ,.. ~- t : I I J . [5 
_ I ~ r ~-="-_ ----0>- Registra-se; 

Publica-se 
Gilmara Passarnarn Pereir - 
Co enadora de Admissão. cadastre 

e Mo' entacão de Pessoal C·2 

'\ 

Emilio Gava 
2° Secretário 

o _PRESENTE ATO FOI AFIXA 
CAMARA MUNI"IPAL DE MADO I'!ESTA 
EM _J_ 1 'í..1.J. RILANDIA 

, --- _'20 ~'- 

Página 1 de 1 

Fabiano Croskopp Bastos 
Chefe do Setor Legislativo 

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177 / 3724-1950 
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br 


